Câmara Municipal de Sorriso
ESTADO DE MATO GROSSO

"Sorriso: A Capitai Nacional do Agronegócio"

PORTARIA N." 111/2017

Data: 06 de junho de 2017.

Detennina ponto facultativo na Câmara Municipal de Sorriso

e dá outras providências.

O Senhor Fábio Gavasso, presidente da Câmara Municipal de

Sorriso, Estado de Mato Grosso, no uso das atribuições legais que lhe são conferidas por lei, e,

Considerando o Decreto n° 099/2017 do Poder Executivo Municipal;

Considerando o feriado nacional de Corpus Christi em 15 de junho de 2017;

RESOLVE:

Art. 1° Determinar ponto facultativo o dia 16 de junho de 2017 na

Câmara Municipal de Sorriso-MT.

Parágrafo único: Por ser ponto facultativo a Câmara Municipal não terá

expediente externo (atendimento ao público).

Art. 2° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Câmara Municipal de Sorriso, Estado do Mato Grosso, em 06 de junho

de 2017.

~lrt"esidente

Fábio Gavasso

CERTIFICO QUE ESTA PORTARIA

^ PUBLICADA PORAFIXAÇAO NO MURAL DA UG

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE, CUMPRA-SE

'  Santos

^""005,2017

jfor Administrativo

Av. Porto Alegre, 2.615 - Centro - Cx. P. 131 - Fone/Fax (66) 3545-720C^^ep^890-000 - Sorriso - MT
Home Page: www.sorriso.mt.ieg,br - E-mail: secretari^sorri^.mt.íeg.br